%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

®

TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 19 DEL 31/01/2019
RARAR R RA A AR PR F AR FAAAAA A AR IR R AA AR AT HFHR AR e e Ao

DETERMINAZIONE N° DEL

IR NN N E NN AR ER R NN NN E NN I E NN R NN NN E A E I E A RN NN NN NN NN NAR N E A NN E NN NN NN RN
0ooOC0000C000000000000000C0C0C000000000000GH00GH0I0CDD00CDC0R000C000000C0000000GL000C00000000000GA00

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER SISTEMAZIONE CORPO DI
FRANA IN VIA CIRCONVALLAZIONE NORD.

0000000000000 0000C0000C000OLOB00000000C0C00C0C00C00C00N0GHCOGH0VN00DBCOCOC00CO000C0000N00G0000C0000000

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determina n. 49 del 26/04/2018 con la quale si affidavano i lavori di
sistemazione del corpo di frana in Via Circonvallazione Nord del Capoluogo alla ditea
ACQUARIA SCAVI SNC con sede in Montecreto, Fraz. Acquatia n. 165 —
P.1:02084210364 - mediante la creazione di un percorso di accesso al corpo di frana, con
eventuale taglio di piante, e successiva disposizione del tetteno, al fine di mettere il pin
possibile in sicurezza la zona, per Pimporto di €. 5.000,004 (IVA compresa;

Richiamata la determina n. 123 del 17/10/2018 con la quale approvava lo stato finale e il
certificato di regolare esecuzione dei lavoti in oggetto;

Vista la fattura n. 6 del 28/01/2019 di € 5.000,00# (IVA comptesa) pervenuta dalla ditta
esecutrice dei lavori;

Ritenuto opportuno provvedere alla sua liquidazione;

Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 26/11/2018 n. 6,
con il quale la tesponsabilitd dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto
viene mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) Di liquidare alla ditta ACQUARIA SCAVI SNC con sede in Montecreto, Fraz.
Acquaria n. 165, la fattura n. 6 del 28/01/2019 di €. 5.000,004# (IVA compresa) CIG
Z9823A9606

2)

3) di imputare 'importo complessivo di €. 5.000,00# al cap. 3098/2 del bilancio 2018,
dotato della necessaria disponibilita; )impegno 122/2018)

) )

7
1l Rqé (sabile éeﬂ’% Tecnica
Gé‘t}rn.xzé/uilli Massitniliano

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax; 0536-63470 Sito: www,comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO {(MO) C.F.: 83000490363 - P.iVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it




UFFICIO TECNICO

%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA -

&

QOOCO0COLLC0000000I00RQA0NROA00ODOLO0C0C00000000000000000000000000000000G000000R000LCCORCCOCRCCOCUCCOCCCOO0C000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA> AMMINISTRATIVA
Si esprime patrere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dellarticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul

presente atto. / /h\\
R ﬁpo sab}(‘ \delﬁlwizio
ui@);omi Igf%ssnﬁif@np

Montecreto, I
VISTO DI REGOLARITA? CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esptime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessatia copettura finanziaria.
11 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreto, I __£]24 ]
Tl Responsabile del Servizio

Castelli I r.s52 Angiolina

OOOO0000000000000000000000OOOOOOOOOOOOOODDOBDODDDDQDOOOOOOOOOOGOOOOOOU000000000%%&0(};2?%&%00000000000000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna e vi
timarra per quindici giorni consecutivi,

Montecreto, IL RESPONSABILE DELL’ALBO

COMUNE Di MONTECRETO Tel: 06536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.moniecreto.mo, it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune. montecreto.mo.it




